
KUJCP01B6C5R< o U f  0J2-EQ  /  p / f j  / / £

Jihočeský kraj
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČO: 70890650
zastoupený Mgr. Jiří Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje 
na straně jedné 
a
obec Lipno nad Vltavou
se sídlem Lipno nad Vltavou 83, 382 78 Lipno nad Vltavou 
IČO: 00245976
zastoupený Ing. Zdeňkem Zídkem, starostou obce 
na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, tuto

SMLOUVU 
o finančním narovnání

L

1. Jihočeský kraj realizoval vr. 2014 modernizaci silnice 11/163 Slupečná -  Lipno nad 
Vltavou -  Loučovice v okrese Český Krumlov (dále též stavba modernizace silnice 11/163), 
která byla jako součást projektu „program modernizace komunikací II. a III. třídy (P3)“ 
spolufinancována z ROP NUTS II Jihozápad.

2. Smluvní strany uzavřely dne 4. 3. 2016 ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o sdružení zadavatelů, a to pro účely 
sjednání společného postupu směřujícího k zadání veřejné zakázky na stavbu „Revitalizace 
centrální části obce Lipno nad Vltavou -  SO 101 Okružní křižovatka" (dále též stavba okružní 
křižovatky). Jihočeský kraj je  podle uvedené smlouvy o sdružení zadavatelů investorem 
stavebních podobjektů uvedených s čl. 4 odst. 2.

3. Stavba modernizace silnice 11/163, bude zčásti dotčena stavbou okružní křižovatky (resp. 
stavebními podobjekty, jejichž investorem je  Jihočeský kraj), a to v předpokládaném rozsahu 
znázorněném v příloze č. 1 (dále též dotčený úsek silnice 11/163).

II.

1. Vzhledem ktomu, že ke dni zahájení stavby okružní křižovatky neuplyne doba 
udržitelnosti projektu stavby modernizace silnice 11/163, která v souladu sčl. 57 Nařízení 
Rady (ES) č. 1083/2006 činí 5 let od ukončení projektu, bude Jihočeský kraj povinen 
poskytovateli dotace vrátit odpovídající část poskytnutých peněžních prostředků, jejíž 
předpokládaná výše podle rozsahu dotčeného úseku činí (vč. DPH) 349 270,92 Kč.

2. Obec Lipno nad Vltavou uhradí Jihočeskému kraji částku rovnající se skutečné výši 
peněžních prostředků (tj. včetně příp. penále), které bude z titulu porušení rozpočtové kázně



projektu stavby modernizace silnice 11/163 v důsledku jejího skutečného a nezbytného dotčení 
stavbou okružní křižovatky Jihočeský kraj povinen poskytovateli dotace vrátit.

3. Obec Lipno nad Vltavou je  srozuměna s tím, že skutečná výše úhrady může přesáhnout 
částku uvedenou v odst. 1. Skutečná výše úhrady bude obsahem písemného dodatku, který 
smluvní strany uzavřou bez zbytečného odkladu poté, co bude známa skutečná výše 
peněžních prostředků vracených poskytovateli dotace. Splatnost úhrady se sjedná do 21 dnů 
od doručení vyúčtování.

III.

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

2. Obsah této smlouvy může být měněn výlučně ve formě vzestupně číslovaných písemných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva je  vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

4. Uzavření této smlouvy schválila Rada Jihočeského kraje dne 10. 3. 2016 usnesením 
č. a Zastupitelstvo obce Lipno nad Vltavou dne 2. 3. 2016 usnesením 
č. 64/2016.

V Českých Budějovicích dne ] /  -Q3- 2016

Příloha č. 1 -  dotčený úsek silnice 11/163 (situace)

V Lipně nad Vltavou dne 3

Ing. Zdeněk Zíde 
starosta



LEGENDA NÁVRHU:

i! r

zeleň

asfaltový povrch 

zámkoví dlažbo pochozl 

zámkoví dlažba pojezdoví 

vozovka z drobné žulové kostky 

VDZ -  návrt*
hrana navržení, s obrubou

stávající terén

hrano stávající -  neménfctá

dotčená plocha stávající vozovky

V

V

Dotčeny úsek silnice 11/163. . . . . .  km 18 223 - km18 332
Délka dotčeného úseku ...... 109m
Výměra dotčené vozovky ......  1255m2

/  v '

v $ .
x k .
o0 \<&

% \
^  %

-» \\ \  'N
<o

\\\?W\ \ \
to

\ \ % \ v
f-n \  v 

\Vji \ /

\  ^
%  \

t p  \

\  • to

VEO. P-TOJtKTAKr ZOO. PRCJÉKTAWT KRESUL ^ ---------

_  . .  .  . . ~ - — W -------~
OiUEONATEi: CbK  Lipno -«e Vtavcu

AKCE: R*vtal»B*o»nNlrii*#lobc*lpnen«4VlB«u li
83Ť! S 0 101-Okružní křižovatka D O P R A V N t- IN ŽEN ÝRSKÁ  

P R O JE K Č N Í KA N C ELÁ Ř

ř f ú ' . v  ■ ■ ■ .&> w  .iiw áw sř:

.'titnXrsA , !’j(. i

- v ,v  v-Ak;- • • ■‘ V . - . -  M u *•

VÝKRES.

Zásah do vozovky silnice 11/163
DATUM: zůH 2015

DRUHOOK, pUR

č. ZAKÁZKY

14 054Z1
MĚŘÍTKO:

1:500
f o r m á t -

5xA4
Č. VÝKRESU: Ó.PARĚ:

D.02


